
UCHWAŁA NR 47/VI/19
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2019 r. poz. 506), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2529, poz. 2354,
poz. 2245, z 2019 r. poz. 271, poz. 730,  poz. 752) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie stanowiącym załącznik do uchwały nr 
198/XXXII/14 Rady Gminy Grajewo z dnia 4 marca 2014 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grajewie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 1085, z 2015 r. poz. 2942, z 2018 r. poz. 1224) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 dodaje się po punkcie 9 punkty 10-13 w brzmieniu:

„10) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci;

11) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny;

12) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem";

13) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.”

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W strukturze Ośrodka wyodrębnia się następujące stanowiska pracy:

1) kierownik;

2) pracownik socjalny (stanowisko wieloosobowe);

3) specjalista pracy socjalnej (stanowisko wieloosobowe);

4) opiekun (stanowisko wieloosobowe);

5) stanowisko do spraw realizacji świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego (stanowisko 
wieloosobowe);

6) stanowisko do spraw świadczeń wychowawczych, Dobry Start, Karta Dużej Rodziny (stanowisko 
wieloosobowe);

7) asystent rodziny”.

3) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Obowiązki dotyczące gospodarki finansowej w zakresie rachunkowości, sprawozdawczości, 
obsługi finansowo-księgowej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, obsługę płacową
i kadrową w ramach wspólnej obsługi wykonuje Urząd Gminy Grajewo jako jednostka obsługująca 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grajewie - na podstawie Uchwały Nr 31/IV/19 Rady Gminy 
Grajewo z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym 
gminy Grajewo”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo.

Id: 9BE01570-085A-4FC9-B48E-E45B837B7D00. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: 9BE01570-085A-4FC9-B48E-E45B837B7D00. Podpisany Strona 2




